Lei 4.320, de 17/03/1964, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a 

seguinte: 

L E I 

Art. 1º Fica aberto no corrente exercício financeiro o Crédito Adicional 

suplementar por superávit financeiro no orçamento vigente no valor de R$ 88.342,98 

(oitenta e oito mil trezentos e quarenta e dois reais e noventa e oito centavos) para 

reforço de dotação orçamentária na seguinte unidade abaixo: 

Órgão: 02 – Poder Executivo 

Unidade: 02.10.00 – Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

Função: 12 – Educação 

Subfunção: 361 – Ensino Fundamental

[...]

Inciso I da Lei 4.320, de 17/03/1964, faz saber que a Câmara Municipal aprovou
e ele sanciona a seguinte:
 

L E I
 

Art. 1º Fica aberto no corrente exercício financeiro o Crédito Adicional
suplementar por superávit financeiro no orçamento vigente no valor de R$
88.342,98 (oitenta e oito mil trezentos e quarenta e dois reais e noventa e
oito centavos) para reforço de dotação orçamentária na seguinte unidade
abaixo:
 
Órgão: 02 - Poder Executivo
Unidade: 02.10.00 - Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Função: 12 - Educação
Subfunção: 361 - Ensino Fundamental
Programa: